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Új könyveinkből 

Felnőtt szak- és szépirodalom 
Szakirodalmi könyvek 

Aziz Ansari: Modern románc 
Egyszer mindenki nekiveselkedik, hogy megtalálja az igaz szerelmet. Emberekkel ismerkedünk, 
randizunk, kapcsolatokat kezdeményezünk mindezt abban a reményben, hogy találkozunk 
valakivel, aki megérinti a lelkünket. Az új technológiáknak hála döbbenetesen egyszerű 
kapcsolatba lépni, és válogatni a lehetőségek között. De a szerelmi életünk változásai mégsem 
írhatók egyedül a technológia számlájára, ugyanis rövid idő alatt a párválasztás teljes kultúrája 
végleg megváltozott. 

Bereznay Tamás: Németország ízei 
A kötet arra hivatott, hogy Németországot, illetve azon belül a német gasztronómiát népszerűsítse, 
s ezáltal a németországi turisztikai desztinációk, termékek, szolgáltatások iránt felkeltse az 
érdeklődést. Mindezt egy olyan szakácsmester közvetítésével teszi, aki a magyar Köztársasági 
Elnök hivatalos szakácsaként, illetve számos, a Német Turisztikai Hivatal (DZT) által szervezett 
rendezvényen bizonyította már szakértelmét és jártasságát a gasztronómia világában. 

Christopher Duggan: A bódult nemzet 
A szerző megpróbál magyarázatot találni arra, mi lehetett Mussolini elképesztő befolyásának a 
titka. Korabeli levelekből, naplókból, újságcikkekből, titkosrendőrségi aktákból, utcadalokból és 
rádióműsorokból rajzolódik ki, miképpen élte meg az átlagember napi szinten a fasizmust, hogyan 
hatotta át ez az ideológia a politikát, a vallást és a mindennapi életet oly mértékben, hogy 
Mussolini öröksége még ma is jelen van Olaszországban. 

Joanna Hughes: Kiút a játékszenvedélyből 
A szerencsejáték-függők elvesztik az uralmat a tetteik felett, és a káros következmények ellenére 
is tovább folytatják a játékot, amely menekülési lehetőséget kínál a mindennapok gondjai, 
nyomása vagy egyhangúsága elől. Ez a munkafüzetként is használható könyv megmutatja, miért 
hatalmasodik el a szenvedély az életünkön, milyen gyakorlati lépéseket tehetünk a változtatásra, 
hogyan tűzzünk ki elérhető célokat, és miként kerüljük el a visszaesést. 

Jókai Anna élete képekben 
A többszáz fotót, dokumentumot felvonultató kötet a Kossuth-nagydíjas szerző Átvilágítás című 
önéletírásának fonalán vezeti végig az olvasót Jókai Anna kiemelkedő irodalmi életművel teljes, 
küzdelmes életén. 

John C. Lennox: 7 nap, amely megosztja a világot 
John Lennox, az Oxfordi Egyetem matematikaprofesszora a történelemből vett példák 

ismertetésével, a fő értelmezések rövid, ám alapos áttekintésével és az ember teremtése különösen 
fontos kérdésének vizsgálatával amellett érvel, hogy a keresztényeknek nem kell elutasítaniuk a 
modern tudományos ismereteket ahhoz, hogy hűségesek maradjanak a bibliai történethez. 

A magyar ifjúság történetének kronológiája, 1914–1991 
Jelen kötet nem az úgynevezett „forradalmi”, még csak nem is a „baloldali” ifjúsági mozgalmak-
szervezetek, hanem az egész magyar ifjúsági élet történetének kronológiai áttekintését adja a 
kiegyezés évétől egészen 1991-ig. 

Randolph M. Nesse: Rossz érzések jó okkal 
Randolph M. Nesse esettanulmányokkal gazdagított könyvében a laikus olvasó 
számára is érthető módon magyarázza el az egyes mentális betegségek 

evolúcióbiológiai okait, és fekteti le egy új tudományág, az evolúciós pszichiátria alapjait. Az új 
szemléletmód a klinikai tapasztalatokra és a legújabb tudományos eredményekre támaszkodva 
segít megérteni, miért olyan sebezhető az elménk, és gyökeresen átalakítja hozzáállásunkat a 
pszichiátriai betegségekhez. 
 



Sándor Klára: A székely írás reneszánsza 
Mi köti össze a könyvimádó morva nemesifjút, a reneszánsz udvar megrendelésére krónikát szerző 
hivatalnokot, Isten szegénykéit meg a zseniális tudós és egyben kém talján grófot? Hogy jön a 
képbe a román származású, de magyarul és latinul író orgonaépítő és nyomdász szerzetes? 
Kevesen gondolnák: a székely írás iránti érdeklődés a közös bennük. És ez csak kis része a székely 
írás művelődéstörténetét jellemző sokszínűségnek. 

Száraz Miklós György: Székelyek 
Száraz Miklós György gyönyörű fotóanyaggal megjelenő művelődéstörténeti albumával a 
székelység természetét, szokásait, különösségét igyekszik megragadni. De mert egy nép habitusa 
alakítja a történelmét, és a történelme alakítja a habitusát, ezért a szerző mégis a történelembe 
ágyazva igyekszik megismertetni a székely népet, melynek saját földje, himnusza, zászlaja, szent 
hegye, és ami a legfontosabb, saját szabadsága van. 

Zarándi Ildikó: Légúti gyulladások kezelése homeopátiával 
A tradicionális, nyugati orvosláson nevelkedett magyar orvosnemzedéktől még lehet, hogy kissé 
távol állnak a komplementer és alternatív medicina egyes ágai, de könnyen belátható, hogy 
ismereteiket a laikus közönség érdeklődése miatt is bővíteni kell és érdemes. Ugyanez vonatkozik 
a gyógyszerészekre is, akik nap mint nap találkoznak a betegekkel, és kéréseiknek, igényeiknek 
legjobb tudásuk szerint kell, hogy eleget tegyenek. 

Zsiros András: Víziszárnyasok 
A víziszárnyasok tartása egyre népszerűbbé válik az elmúlt időszakban, mivel új távlatok nyílnak meg 
a tenyésztők számára az állatvédelmi törvények módosításával. Egyre könnyebbé válik tenyésztésük, 
szállításuk, és egyre több fajta jelenik meg a piacon. Egy-egy szépen kialakított dísztó, pompás 
víziszárnyasokkal pedig olyan különleges élményt nyújthat, melyről sok állattartó ábrándozik. 
Ismerjük meg együtt a különböző fajokat, elhelyezésüket, takarmányozásukat és tenyésztésüket! 

Szépirodalmi könyvek 

Bányai D. Ilona: Erdély lángjai 
1466 telén Mátyás király nagy gondban van. Üres a kincstár, már az udvartartás költségeire sem 
telik. Minden oldalról háború fenyeget, egyszer az osztrák, máskor a cseh vagy éppen a moldvai 
sereg támad az országra. A török a Délvidéket dúlja, a pápa egyre inkább sürgeti, hogy ígérete 
szerint indítson hadjáratot volt apósa, az eretnek huszitákat pártoló cseh uralkodó ellen. A 
körmöci kamaraispánnak támad egy ravasz ötlete, meg kell változtatni az adókról szóló 
törvényeket, új adókat kell kivetni. 

Joanna Courtney: A véres királyné 
A tizenhat éves Cora MacDuff izgatottan várja az esküvőjét. Minden vágya beteljesülhet, amikor 
végre hozzámegy a kedveséhez, Macbethhez. A menyegzőjét megelőző éjszaka azonban 
darabokra zúzzák és ellopják tőle az álmait. A vendégsereg nagy része brutális mészárlás áldozata 
lesz, a vőlegényének pedig menekülnie kell. Ha Cora vissza akarja szerezni az őt megillető életet, 
minden fortélyát be kell vetnie, és meg kell tanulnia használni minden fegyvert, amely a 
rendelkezésére áll. 

Irène Frain: Marie Curie szerelmei 
Marie Curie, a kétszeres Nobel-díjas tudós médialincselés áldozata lett. Az ok magánéleti: Pierre 
Curie halála után néhány évvel Marie, és Pierre volt tanítványa, Paul Langevin, egymásba szeret. 
Irène Frain nem spórolta meg a kutatást, elment a helyszínekre, végigtanulmányozta a rendőrségi 
és sajtóarchívumokat, sőt, Marie laboratóriumi jegyzőkönyv pontosságával vezetett háztartási 
naplója adta kezébe a vezérfonalat. 

E. C. Fremantle: Mérgező nász 
1615 ősze. Óriási botrány rázza meg I. Jakab király udvarát. Az ünnepelt házaspárt, 

Robert és Frances Carrt a Towerbe vetik. A vád: méregkeverés és gyilkosság. Az áldozat: Robert 
legjobb barátja. És valakinek meg kell lakolnia a gaztettért. Vajon melyikük a bűnös, 
melyiküknek több a veszítenivalója, és melyikük mond igazat? 

Ruth Jones: Sosem zöldebb 
Kate huszonkét évesen szenvedélyes viszonyt folytatott egy nős férfival, Callummal, ami 
szívfájdalommal ért véget. A lány úgy érezte, sosem teszi túl magát rajta. Tizenhét évvel később, Kate 
sikeres színésznő, Londonban lakik, házas, az ötéves Tallulah édesanyja. Callum boldogan él 
Edinburgh-ban a feleségével és immár felnőtt gyermekeivel. Ám Kate és Callum újra találkozik, és 
választás elé kerül. Lemondanak egymásról, vagy vállalják a kockázatot, hogy megtudják, mi lett volna 



Sandie Jones: A másik nő 
Emily élete nagy csalódása után találkozik Adammel, és szinte egyből beleszeret a jóképű férfiba. 
Kapcsolatuk olyan, mint egy valóra vált álom, Emily biztos abban, hogy végre megtalálta az 
igazit. Egyvalamivel azonban nem számol: valaki még nála is jobban kötődik a szerelméhez. 
Nincs olyan, amit egy anya ne tenne meg a fiáért, és csakhamar Emily a saját bőrén tapasztalhatja 
meg, mire képes a leendő anyósa, hogy elérje a célját – és örökre megszabaduljon tőle. 

John Le Carré: A titkos zarándok 
A sötétség mélyére vezető, magányos utazása során Ned keresztül-kasul bejárja a Körönd 
kasztrendszerét és a hidegháborús idők titkos világát Hamburgtól, Gdanskon és Bejrúton át 
egészen a Távol-Keletig, újabb és újabb poklokat ismerve meg. Emlékeiben utoljára lépnek színre 
John le Carré Karla-trilógiájának klasszikus alakjai, s egyszerre elevenedik meg a tragikus múlt, 
és sejlik fel a még tragikusabbnak festő jövő. 

John Marrs: A jó szamaritánus 
„Mi, a KrízisVonalnál nem ítélkezünk” – vallják a telefonos lelkisegély-szolgálatnál, ám egy 
munkatársuk, Laura Morris ezt némileg másképp értelmezi. A sokat szenvedett nő úgy gondolja, 
hogyha valaki végső elkeseredésében a halált választaná, azt bátorítani kell. Sőt, ő akár segít is 
megszervezni az öngyilkosságot. De mi van akkor, ha az egyik elhunyt egy hozzátartozója nem 
nyugszik bele a megmásíthatatlanba? 

Alice Munro: Ifjúkori barátnőm 
Az Ifjúkori barátnőm történetei hétköznapi, olykor nehéz élethelyzetben lévő nőkről, felnőtt lányok 
és anyák kapcsolatáról, betegségről, bánatról és veszteségről, ragaszkodásról, hűtlenségről, árulásról 
és különcségről szólnak. Elgondolkodtató történetek az idő múlásáról, az öregedésről, az idővel 
szembeni „vereséget gúnyosan beismerve”. Történetek arról, hogyan változtatja meg az ember életét 
egyetlen véletlen találkozás, és hogyan tud az ember együtt élni a benne lezajlott változással. 

Solti Gyöngyi: Városi baromfiudvar 
Hogy került a kakas a város parkjába? Mennyire szépíthetjük az életünket egy osztálytalálkozón? 
Hogyan lehet eligazodni az élet tévedései közt? Solti Gyöngyi novellái elevenen és fordulatosan 
ábrázolják egy vidéki város hétköznapjait. 

Tormay Cécile: Emberek a kövek között 
Ahogy ebből a regényből és ekkoriban írt novelláiból is kitűnik, a fiatal Tormayt a 
dél, a mediterrán varázsa ragadta magával, de míg korábbi novellái csupán a görög 

és az olasz föld mesés idilljeit villantják fel, itt már a lélek mélységeibe is behatol. A kirobbanó 
sikerű regény szinte azonnal német, angol és francia nyelven is napvilágot látott, s Tormayt 
egyszerre a kortárs világirodalom megbecsült tagjává avatta. 

Tóth Péter: Képtelen családtörténet 
Hová rejtette Petőfi Sándor a Szent Koronát? Ki írta valójában – Jávor László álnéven – a Szomorú 
vasárnap szövegét? Hogyan reagált Hitler a Bánk bán nagyáriájára? Ilyen és hasonló „titkokra” is fény 
derül a zeneszerzőként ismert Tóth Péter regényéből. A szerző úgy mutat görbe tükröt napjaink 
virtuális valóságának, hogy közben vérbeli családregényt is ír. Hogy a leírtakból mennyi az igaz és 
mennyi a valódi – mellékes, hiszen: „Akkora a családod, amekkorát kitalálsz magadnak!” 

Váradi József: Szivárvány Birkenau felett 
Ágoston, a fiatal hegedűvirtuóz várandós feleségét hagyja Budapesten, amikor bevagonírozzák a 
koncentrációs táborba tartó vonatba. Birkenauban szörnyű árat kell fizetnie az életben maradásért: 
dr. Mengelét szórakoztatja zenéjével. És ahogy alkalomról alkalomra előadja a rettegett orvosnak 
Paganini La Campanella című darabját, lassan megérti, miért hívták a zeneszerzőt kortársai az 
ördög hegedűsének… 

Krimi könyvek 

Sissel-Jo Gazan: A dinoszaurusz tolla 
Anna Bellának, a koppenhágai egyetem végzős biológusának nincs könnyű dolga. Egyedül neveli 
négyéves kislányát, állandó idő- és pénzszűkében van. Szakdolgozatában a madarak és a 
dinoszauruszok közti rokonság témáját kutatja, amely már-már gyilkos indulatokat vált ki 
tudományos körökben. Amikor a témavezetőjét holtan találják az irodájában, a lány úgy érzi, a 
világ omlott össze. Ráadásul kiderül, hogy dr. Helland különös, hátborzongató gyilkosság 
áldozata lett. 
 



Gulyás Péter: A végtelen térségek örök hallgatása 
Perzselő, kora nyári nap, és egy filozófiatanár, akinek elhullnak az érettségizői. Az egyik holnap 
nélkül, öntudatlanul várja a halált. A másik végig vágja az ereket a csuklóján. Nincs más nyom, csak 
az óránkénti SMS, ez tudatja, hogy a lány még nem vérzett el. Mi ez, egy különös hatalmi játszma? 
A cinikus, fiatal filozófiatanár küzd, kutat, megpróbálja megakadályozni a megakadályozhatatlant, és 
visszafordítani a visszafordíthatatlant. 

Chuck Wendig: Vészmadarak 
Miriam Black tudja, hogyan fogsz meghalni. És ez pokollá teszi a hétköznapjait, különösen, 
mivel semmit sem tehet, hogy megakadályozza az előre látott több száz autóbalesetet, 
szívrohamot, szélütést vagy öngyilkosságot. Csak meg kell érintenie téged, és látja, hogyan és 
mikor kerül sor az utolsó pillanataidra. Miriam már rég nem próbálja megmenteni az emberek 
életét, mivel azzal csak beteljesíti a végzetüket. 

Sci-fi könyvek 

Scott Hawkins: Az Égett-hegyi könyvtár 
Carolyn-t más gyerekekkel együtt befogadta egy férfi, akit csak Apának hívtak. Carolyn azóta nem 
sokat járt odakint. Adoptált testvéreivel együtt Apa ősi szokásainak megfelelően nevelkedtek: 
Könyvtárának könyveit tanulmányozták, és megtanulták Apa hatalmának néhány titkát. Néha pedig 
azon tűnődtek, kegyetlen tanáruk titokban nem maga Isten-e. Ám Apa váratlanul eltűnt, és a titkait 
tartalmazó Könyvtár a teremtés feletti hatalom erejével együtt őrizet nélkül maradt. 

Rivers Solomon: Kegyetlen szellemek 
Aster egy űrhajó alsó fedélzetén, a nyomornegyedben él. A Matilda nemzedékek óta hordozza az 
emberiség maradékát, hogy eljuttassa őket a mitikus Ígéret Földjére. Az út során a hajó irányítói 
szigorú morális szabályokat erőltetnek az Asterhez hasonló sötét bőrű utasokra, akiket nem 
tekintenek teljes értékű embernek, és méltatlanul, szinte rabszolgaként bánnak velük. A Matilda 
uralkodójának boncolása során meglepő kapcsolatra derül fény a férfi halála és Aster 
édesanyjának negyedszázaddal korábbi öngyilkossága között. 

Gyermek- és ifjúsági könyvek 
Mesekönyvek 

Bíró Zsófia: A macska mondja meg! 
Azt hitted, a macskák nem látnak tovább a saját tonhalkonzervüknél? Pedig amikor az áruházak 
polcai kétes eredetű, rossz minőségű élelmiszerektől roskadoznak, amikor a kisgazdik hasa fáj, 
a bőrük kiütéses, és nem ehetnek meg akármit, akkor már csak a macskák segíthetnek! Nagy 
tervvel telik meg a sok macskaagyacska: kerüljön egészséges étel a hasakba! Rettenetes Ivánka 
és csapata a mancsába veszi a dolgokat. 

Gryllus Vilmos: Biciklizős dalok +  CD 
Egy egész napos biciklizős, családi kirándulás élményeit idézik fel a dalok. A pitypangtól sárgálló 
mezőt, a pockokra vadászó vércsét, a tiszta vizű forrást és a pöfögő traktort. Azt, hogy kik és mik 
laknak egy erdei pocsolyában vagy egy kidőlt fában. Hogy a vidáman tekerő család útját állta egy 
sorompó, eláztatta őket egy nyári zápor, de énekelt nekik a sárgarigó és a fülemüle. Gryllus 
Vilmos személyes hangvételű dalai ezúttal is Timkó Bíbor üde rajzain elevenednek meg. 

Nemes Nagy Ágnes: Kósza varjak 
A Móra Kiadó új Nemes Nagy-sorozatának legfrissebb kötete csupa újdonságot kínál, amelyre a 
szerzőt jól ismerő olvasó is örömmel csodálkozhat rá. Ezúttal a költő életében kötetbe nem került 
írások közül válogattunk. A gyerekversek mellett helyet kaptak olyan, eredetileg felnőtteknek szánt 
darabok, amelyek játékos hangja a legkisebbeket is könnyedén megszólítja. 

Kalandos könyv 

Kitty Bich Thuy Ta: Leonardo Morelli kalandos története 
Leonardo Morelli, egy nagy hírű festő család legifjabb tagja, akit nem érdekelnek a festékek és a 
freskók, helyette a firenzei egyetemen történelmet tanul. Miután egy professzora maga mellé veszi 
segítőnek, már nem a könyvek fölött görnyed, a kincskereső utak során a saját szemével láthatja a világ 
csodáit. Amikor egy nap mestere egy értékes, régi tárgy felkutatására küldi, a Fehér Szárnyasló nevű 
hajó fedélzetén hamarosan rádöbben, a dolgok és az emberek néha nem azok, aminek látszanak. 


